令和  年  月  日

美濃加茂市スポーツ協会長 様

              協会（連盟）名

              代表者氏名

令和  年度 スポーツ教室開催に伴う事業報告について

 標記の件について、下記のとおり開催しましたので報告します。

記

事業名

開催日  令和  年  月  日   ～    月  日   日間

参加人数
 小学生以下      人  中 学 生       人

 高 校 生      人  大 人       人

内 容

結 果

＊添付資料：会計報告書、開催要項

令和   年度 スポーツ教室開催に伴う会計報告書

              協会（連盟）名

              代表者氏名

（単位：円）

 内 容 金 額 備 考

収

入

 ① 合 計

 内 容 金 額 備 考

支

出

 ② 合 計

① 収入合計（    円）－②支出合計（    円）＝③差引（    円）